
 

 

UCHWAŁA NR 12/ IN /2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 

z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst 

jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę   1 700 000 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA    1 700 000 zł 

Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ    1 700 000 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH    1 700 000 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1     

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę   1 700 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA     237 500 zł 

Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ     187 500 zł 

§ 4260 ZAKUP ENERGII     187 500 zł 

Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI     50 000 zł 

§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
    50 000 zł 

          

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA    1 462 500 zł 

Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI     982 500 zł 

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH     982 500 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1     

Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI     480 000 zł 

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH     480 000 zł 

§ 3. W związku z dotychczasowymi zmianami Uchwały Budżetowej na rok 2014 Rady Miejskiej 

w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r. planowany deficyt wynosi 12 746 319 zł (słownie: 

dwanaście milionów siedemset czterdzieści sześć tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych) 

Źródłem finansowania deficytu są wolne środki w wysokości 12 746 319 zł (słownie: dwanaście milionów 

siedemset czterdzieści sześć tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 4197



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 

na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4197



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4197


		2015-05-04T12:06:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




